年　　　月　　　日

電子顕微鏡技術指導申請書

研究基盤センター 機器分析部門長 殿
[bookmark: _GoBack]
氏       名：
所 属 部 局：
講 座 (学科)：
電 話 番 号：
Ｅ－ｍａｉｌ：

電子顕微鏡の技術指導を依頼したいので、下記の通り申請します。

記

指導題目：（例）電子顕微鏡観察と試料作製に関する技術的指導

指導目的：（例）電子顕微鏡装置の操作と保守、試料作製における技術を取得する
指導内容：（例）ウルトラミクロトームを使用した超薄切片作製
（例）電子顕微鏡の軸調整、撮像およびフィラメント交換方法

上記内容についての経験の有無：
（有の場合は具体的な装置名、扱った試料と習得した技術内容、指導者、期間などを記載）

指導実施場所：（例）農学部E棟5階
使用機器：（例）透過型電子顕微鏡JEM-1400，ウルトラミクロトームUCT
指導期間：　　　　年　　　月　　　日　～　　　　年　　　月　　　日
指導回数：　　　　　回（1回あたり半日）

以上